GP ReCyko Charger (USB) E811, 8- ladespor
NiMH, 4 x AA 2100mAh + 4 x AAA 850mAh

NiMH-batterier

TEKNISKE DATA

Size: AA
Kapasitet (mAh): 2100
Ladetid (timer): 5-8 h

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

GP ReCyko E411 er en USB-lader som gir en

enkel,

palitelig og trygg méate a lade batterierne.

Lettvektig USB-batterilader

8 ladespor

4 x AA 2100mAh + 4 x AAA 850mAh NiMH-
batterier inkludert

Smart sikkerhets- og tekniske funksjoner

PRODUKTINFORMASJON

Sku:
EAN:

202252
4891199210150

Spenning (Volt): 1.2

Utgang: DC 2.8V
Ladespor: 8
Inngang: DC5V/1A
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UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

ST

0.408

0.291

0.00045

1-P

0.35

0.28

23

187

75

4891199210150

EXKRT
12

4.9

3.5

0.00544

170
160
200

04891199210167
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